



Nyhedsbrev fra LDR

Halvårsmøde

Der er blevet holdt halvårsmøde **14. november** på Frøslev gamle skole. Aftenen indledtes med en rundvisning på de ny renoverede lokaler, som er meget anvendelige for mange foreninger til møder og foreningslokaler. Efter spisningen blev det tid til at gå i dybden med fremtiden for den kollektive transport i kommunen. Fin gennemgang af Michael fra Morsø kommune. Herefter status for udrulning af fjernvarmen ude på øen. – Næste halvårsmøde holdes i Fredsø

Årshjul

Ansøgningsfrist	Bestyrelsesmøde	Bemærkninger
	Januar/februar	
	januar	
30 januar	7. februar	
7. maj	15. maj	
	16. maj	Årsmøde/halvårsmøde/ Fredsø
3. september	11. september	
12. november	20. november	
	21. november	Halvårsmøde/ Sejerslev

e

Rådighedsbeløb.

Kommunen er i gang med at udbetale rådighedsbeløbet på 5000 til hver forening. Men der er flere steder, hvor cvr nummeret ikke fungerer. Derfor skal vi bede alle om endnu en gang at tjekke CVR-numre er aktive og at CVR-nummeret er koblet sammen med foreningens Nem-konto. Nogle glemmer at cvr nummeret skal fornyes hvert tredje år. Tjek også at cvr nummer og kontaktperson er det står på vedhæftede skema.

Landdistriktsmidler

På bestyrelsesmødet den 22. november blev der givet tilskud til følgende projekter
Elsø forsamlingshus tilskud på 15000 til nyt loft og isolering.

Flade Agora og beboerforening har fået tilskud på 60000 til bålhus og naturpark
Sundby fælled har fået tilskud på 47000 til nye vinduer
Sundby havn har fået tilskud på 60000 til anløbsbro til kano og kajak
Øster Assels forsamlingshus er bevilget tilskud på 50000 til isolering, nyt loft, m.m.
Morsø HK tilskud på 25000 til tribuner
Nordmors beboerforening tilskud på 58000 til legeplads og hoppepude.
Med disse udlodninger har vi brugt det beløb, der var til rådighed i 2023. I alt er der i 2023 givet tilskud til 14 gode projekter jævnt fordelt over hele øen.
Fristen for indsendelse af ansøgninger til næste runde er 30. januar 2024

Landdistriktspolitik for Morsø kommune

Landdistriktsrådet vedtog i 2019 en landdistriktspolitik for Morsø kommune gældende for perioden 2019 -2023. Bestyrelsen vurderer at den nuværende Landdistriktspolitik er så dækkende at den sagtens kan genbruges i den kommende periode frem til 2027 uden at komme til behandling.

Men alle foreninger og medlemmer har dog muligheder for at komme med ændringsforslag senest den 6. februar 2024. Landdistriktspolitikken er vedhæftet denne mail.



Alle ønskes en glædelig jul, samt et godt nytår.

LDR

